
要闻·广告2 □责任编辑 谷常浩 视觉编辑 田馨雨 电子信箱 jnrbs@126.com

2021 年11月17日 星期三

经济宁市人民政府批准，济宁市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式
出让七宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标等要求(见下表)
济宁高新区Glg_21031片区地块一采取限房价、竞地价、配建租赁住房的

方式网上挂牌出让，该地块商品住宅备案均价最高限价9500元/平方米。
济宁高新区Gkj_21032地块土地和地上建筑物一并处置，受让人分别缴

纳土地出让价款和地上建筑物价款，地上建筑物价款276578204.6元缴济宁高
新区财政。

济宁高新区Gkj_21028地块采取限房价、竞地价的方式网上挂牌出让，该
地块商品住宅备案均价最高限价9300元/平方米。

任城区JRC2021_020号（红星路南金塔路西）地块采取限房价、竞地价的
方式网上挂牌出让，该地块商品住宅备案均价最高限价11000元/平方米。

太白湖新区Tzw_21005片区地块一采取限房价、竞地价的方式网上挂牌
出让，该地块商品住宅备案均价最高限价12400元/平方米。

二、中华人民共和国境内外法人、自然人和其它组织，除法律、法规另有规
定外，均可申请参加。济宁高新区G2017号工业用地、济宁高新区G2121号工
业用地、济宁高新区Glg_21031片区地块一、济宁高新区Gkj_21032地块、济
宁高新区Gkj_21028地块、任城区JRC2021_020号（红星路南金塔路西）地块
申请人可以单独申请，也可以联合申请。联合申请竞买必须提供联合竞买协
议，并在协议中明确受让人。太白湖新区Tzw_21005片区地块一只接受单独
竞买申请，不接受联合竞买申请。欠缴土地出让金、闲置土地的用地者，不得
参加竞买。被确定为失信被执行人的法人、自然人不得参加竞买。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让在互联网上交易，即通过济宁
市国有建设用地使用权和矿业权出让网上交易系统（以下简称“网上交易
系统”）进行。凡办理数字证书、符合竞买资格、按要求足额缴纳竞买保证
金的申请人，均可参加网上挂牌交易活动，按照价高者得的原则确定竞得
人。

四、本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求，见各宗地挂牌出让文件。
申请人可于2021年11月23日至2021年12月14日登陆济宁市公共资源交易
公共服务平台（http://jnggzy.jnzbtb.cn/JiNing）查询下载。申请人须详细
查阅了解本次网上挂牌出让公告、竞买须知、《出让合同》（草本）、宗地现状、宗
地规划条件和网上挂牌出让的相关信息后，按照网上交易规定的操作程序参
加竞买。

五、申请人可于2021年11月23日至2021年12月14日16时前，登录网
上交易系统提交竞买申请并缴纳竞买保证金。缴纳竞买保证金按网上交易系
统提示操作，截止时间（到账时间）为2021年12月14日16时。

六、各宗地网上挂牌报价时间为：
1.济宁高新区G2017号工业用地：2021年12月7日9时至2021年12月

16日9时；
2.济宁高新区G2121号工业用地：2021年12月7日9时至2021年12月

16日9时10分；
3.济宁高新区Glg_21031片区地块一：2021年12月7日9时至2021年

12月16日9时20分；
4.济宁高新区Gkj_21032地块：2021年12月7日9时至2021年12月16

日9时30分；
5.济宁高新区Gkj_21028地块：2021年12月7日9时至2021年12月16

日9时40分；
6.任城区JRC2021_020号（红星路南金塔路西）地块：2021年12月7日9

时至2021年12月16日9时50分；
7.太白湖新区Tzw_21005片区地块一：2021年12月7日9时至2021年

12月16日10时；
挂牌报价时间截止时，经网上交易系统询问，有竞买人表示愿意继续竞价

的，网上交易系统自动进入网上限时竞价程序，通过竞价确定竞得人。
七、其他需要公告的事项
1.竞买人可于2021年11月23日至2021年12月14日自行实地现场勘察

出让地块。对本次网上挂牌出让公告中的宗地，如竞买人有异议，可以在公告
期限内以书面形式向济宁市自然资源和规划局提出，济宁市自然资源和规划
局应于收到异议后十个工作日内予以书面解释。如无异议，申请一经受理确
认后，即视为竞买人对该宗地的现状全部接受。

2.本次网上挂牌出让公告中有关规划指标要求，以宗地出让文件中规定的
指标为准。受让人要严格按照规划方案和国家有关规范要求执行。其他公开
出让事项如有变更，将在原公告发布渠道发布变更公告。

3.本次国有建设用地使用权网上挂牌出让交易活动，由济宁市自然资源和
规划局、济宁市公共资源交易服务中心负责，在济宁市公共资源交易公共服务
平台进行。竞买保证金由济宁市公共资源交易服务中心监管，竞标完成后5日
内按规定划转。如遇到疑难问题，请及时与济宁市公共资源交易服务中心联
系。

4.由于系统原因，本公告不能直接原文在中国土地市场网发布。中国土地
市场网所示土地出让公告内容与本公告内容不一致的，应当以本公告为准。

济宁市土地储备和规划事务中心咨询电话：
0537-6558537、2310492、6537187、2329766
济宁市公共资源交易中心数字证书办理电话：
4001012166
（济宁市太白湖新区为民服务中心四楼）

济宁市自然资源和规划局
2021年11月17日

济宁市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
宗地
名称

济宁高新区
G2017号工

业用地

济宁高新区
G2121号工

业用地

济宁高新区
Glg_21031
片区地块一

济宁高新区
Gkj_21032

地块

济宁高新区
Gkj_21028

地块

任城区
JRC2021_
020号（红星
路南金塔路

西）

太白湖新区
Tzw_21005
片区地块一

土地
位置

济宁高新区广
安路以北、西
浦路以西

济宁高新区弘
济路以西、山
东太阳耐磨件
有限公司以南

济宁高新区开
源路以北、海
川路以东

济宁高新区崇
文大道以北、
海川路以西

济宁高新区德
源路以西、鸿
广路以北

任城区红星西
路以南、电化

路以西

太白湖新区会
通路以东、济
宁大道以北、
火炬路以西、
光耀路以南

土地
面积
(㎡)

28553

6328

53642

34402

20347

40022

87629

出让
方式

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

土地
用途

工业

工业

商住

商服

商住

商住

商住

出让
年限

50年

50年

70年40年

40年

70年40年

70年40年

70年40年

规划指标
要求

容积率不小于0.9，
建筑系数不低于

40%，厂前区比例不
大于7%，建筑高度
小于等于24米。

容积率不小于1.0，
建筑系数不低于

40%，厂前区比例不
大于7%，建筑高度

不高于24米。

容积率不大于2.2

容积率不大于1.3

容积率不大于2.0

容积率不大于2.2

容积率不大于2.0

起始价
（万元）

1542

342

35994

15653

13023

41471

98144

起始综合楼
面地价

（元/㎡）

600

540

3050

3500

3200

4710

5600

楼面地价
增价幅度
（元/㎡）

10

10

10

10

10

10

10

竞买
保证金
(万元)

780

180

18000

7900

6600

21000

50000

交付
条件

净地

净地（执行
标准化供

应）

净地

现状

净地

净地

净地

王迎春不慎丢失与山东火炬房地产开发集团有限公司
2011年9月26日签订的杨柳国际新城小公寓15号楼东1单
元 19层西户商品房订购合同原件及房款收据，收据号：
7390710，金额：230360元，声明作废。

声明人：王迎春
2021年11月17日

声 明

本报济宁11月16日讯（记者 刘传伏）今天上午，全市加
强换届风气监督工作电视电话会议召开。会议深入学习贯彻
习近平总书记关于严肃换届纪律的重要指示精神，认真落实
中组部、省委组织部和市委要求，安排部署我市下步换届风气
监督工作。市委常委、组织部部长张百顺出席会议并讲话。

张百顺指出，营造风清气正的换届环境是高质量做好换届
工作的重要保证，要站在讲政治的高度，以铁的纪律确保换届风
清气正。政治责任要再压实，持续压紧各级、各部门换届风气监
督责任，保持高度警惕，防范各类风险，进一步增强监督合力。纪
律教育要再强化，坚持教育在先、警示在先、预防在先，做深做细
谈心谈话工作，推动“十严禁”纪律要求内化于心、外践于行，进一
步筑牢思想防线。人选把关要再从严，落实市委“六个标尺”“三
个导向”要求，强化换届人选审核把关，以好导向引领好风气。督
导查处要再发力，对违反换届纪律问题“零容忍”，发现一起、严查
一起，进一步强化高压态势。各级要坚持守土负责、担当尽责，在
市委的坚强领导下，以“严、真、细、实、快”的工作作风，着力营造
风清气正的换届环境，确保高质量做好换届工作，为我市争先进
位和高质量发展提供坚强组织保证。

全市加强换届风气监督
工作电视电话会议召开

张百顺出席会议并讲话

本报济宁讯（记者 张兆华）为教育引导
广大青少年自觉传承红色基因、厚植家国情
怀，市关工委发挥五老优势，挖掘丰富的红
色资源，利用关心下一代教育基地，紧密结
合青少年实际，深化青少年党史学习教育，
推动红色基因代代相传。

发挥五老优势，确保学习教育可感可
触。市关工委积极把身体好、热情高、有威
望的退休老党员动员到全市五老队伍中来，
通过组建五老党史宣讲团、组织五老文艺团
队唱红歌、邀请老革命家讲红色故事等形式

面向全市广大青少年进行党史宣传教育。
任城区关工委专题开展“庆祝中国共产党成
立100周年”系列宣讲活动，组织由520余
人组成的党史报告团走进辖区中小学、广
场、社区进行宣讲，31000余名群众和青少
年接受红色教育熏陶。

做好结合文章，推进学习教育扎实深
入。把开展党史学习教育与学校教育、家庭
教育、社会教育相结合，使青少年党史学习
教育主题更加突出、内容更加丰富、形式更
加多样、成效更加显著。与学校教育相互渗

透，使广大青少年在学思践悟中传承红色基
因；与家庭教育相互促进，使广大青少年在
启智润心中赓续精神血脉；与社会教育相互
融入，使广大青少年在崇德向善中争做时代
新人。在“六一”国际儿童节到来之际，举办
济宁市“童心向党庆六一·大手小手共圆梦”
活动，进一步做好关心关爱困难儿童工作，
营造扶残助残的良好社会氛围，更好地把党
史学习教育成果转化为为群众办实事的实
际行动。

加强宣传推广，营造学习教育浓厚氛

围。市关工委充分利用报纸、广播、电视、网
络等宣传阵地，及时跟进报道。在《济宁关
爱报》开辟“党史国史教育”专栏，通过刊发
党史国史知识、爱国主义教育基地、革命纪
念馆等文章，对广大青少年进行爱国主义和
革命传统教育，激发青少年的爱国热情，截
至目前，共刊发256期。在《济宁日报》“关
爱下一代”专版开设党史学习教育专栏，对
全市青少年党史学习教育开展情况进行专
题报道，进一步扩大青少年党史学习教育的
覆盖面和影响力。

市关工委

深化青少年党史学习教育 永葆红色基因代代相传

■本报记者 曹俐
本报通讯员 翟亚楠 谢彦波

近日，济宁数字高新科技发展有限公司
需要引进新的投资方，着急办理股权变更，
企业法定代表人冯先生在下班时间拨打了
业务咨询电话。济宁高新区行政审批局第
一时间安排工作专员与冯先生联系，实时对
接在线指导，从山东政务服务网账号申请、
变更事项及投资人信息的填写、股东会决议
和章程的修正等内容一一讲解指导，帮助企
业顺利完成了申报，并于当晚将变更后的营
业执照交到企业手中。

据悉，济宁高新区行政审批服务局不断
强化为企业和群众服务意识，从细微处入
手，以细节服务见真情，推出延时服务，节假

日及双休日为企业和群众提供预约业务办
理服务。深入开展“我为群众办实事”实践
活动，有效解决企业和群众“上班时间没空
办事，休息时间没处办事”的困扰，进一步优
化了营商环境，也提升了企业和群众的满意
度与获得感。

不久前，济宁某集团有限公司电话咨询
投资设立公司事宜，高新区行政审批服务局
的工作人员第一时间指导企业进行名称自
主申报，填写基本信息，并对拟设公司的章
程内容、董事会的人员设置、实名电子签名
软件的下载等内容跟踪指导，企业人员预约
在周日上午领取了营业执照。“真是感谢咱
们审批局工作人员，全程给我们指导，周末
加班给我们办理业务，服务真是太好了！”领
取到营业执照的企业负责人张先生高兴地

说。
据高新区行政审批服务局相关负责人

介绍，目前，为了提高群众的办事效率，该
局实行一站式标准化服务。依托一体化政
务服务平台，推动线上线下一体化受理、办
理，实现政务服务整合联动、全程在线，提
高跨部门、跨层级、跨区域业务协同办理能
力，强化一体化政务服务平台对线下综合
窗口的支撑。通过细化要件标准，编制格
式统一的政务服务事项办事指南模板，明
确各项办理要素，推进办事指南标准化、办
理要件规范化、办理材料精准化。通过建
立标准化的帮办代办服务队伍、服务流程、
登记文书模板，实现同一事项无差别受理、
同标准办理，向群众和企业清晰公布办事
标准。对业务流程、服务模式进行细化优

化，在实践中调整完善、规范提升，推进业
务流程无缝衔接、集成办理，强化协同配
合，实现减环节、减材料、减时间、减跑动，
大大提高了企业和群众对政府服务的可预
期性，提升了服务效率。

为倒逼行政审批制度改革落到实处，
高新区以信息化技术推动简政。企业开
办一窗通平台整合多个申办受理平台功
能，实现了“单点登录、全网通办”；拓展网
上办事大厅手机版功能，推进政务服务向
移动端、自助端延伸，通过“爱山东·济时
通”APP、“高新区政务服务中心”微信公
众号等实现热点服务事项一站式服务；对
政务服务数据进行跨领域、跨渠道分析，
把握预判群众办事需求，并进行个性化推
送。

政务服务“走心”利企便民暖心
——济宁高新区持续优化政务服务环境

本报兖州讯（记者 王粲 通讯员 张美荣 孔威）为进一步
加固免疫屏障，推进疫苗加强针接种工作，兖州区漕河镇积极
响应，周密部署，确保接种工作有序开展。

机关干部积极带头接种。利用早会对机关干部进行宣传
动员，做好各部门人员摸底和组织动员工作，按照完成全程接
种的时间由远及近，着力实现“应接尽接”。建立“应接尽接”
人员花名册和专项工作台账，督促后续符合条件的镇政府人
员进行加强免疫，逐个销号，确保“不漏一人”。镇防疫指挥部
每天更新各村到期应接种加强针名单，推送到各管区、各村，
积极动员符合条件的村民群众及时进行接种。开展“敲门行
动”，对于思想存在疑惑或顾虑的群众再进行解释宣传，切实
提高接种率。

兖州区漕河镇

有序推进疫苗加强针接种

今年以来，曲阜市通过
龙头企业引领、重大项目带
动、数字化赋能、双招双引
等措施，进一步补链延链强
链，推进产业基础高级化、
产业链现代化，打造具有核
心竞争力的产业集群，为制
造业迈向中高端、实现高质
量发展奠定坚实基础。图
为圣阳长寿命高安全锂离
子电池产业化项目生产车
间。 ■记者 陈硕摄本报微山讯（通讯员 倪寒梅）今年以来，微山县两城镇深

入开展民意“5”来听行动，各民情书记服务队走村入户，探访民
情，积极为群众办实事，不断提升群众满意度。

全镇25支民情书记服务队，与村“两委”干部、党员、群众代
表谈心谈话、座谈讨论，帮助捋顺工作关系，找准乡村振兴的路
子，指导制定村庄发展“五年规划”。目前，30个村都制定了五
年发展规划，明确了“为民五件实事”，涉及污水管网建设、农村
人居环境提升、村集体经济发展等工作160余项。

常态化开展“我为群众办实事”实践活动。民情书记利用
群众闲暇时间敲门入户，拉家常、增感情，了解群众生活生产等
方面的困难与需求，对包保村住户全覆盖走访。目前，已结合
疫情防控、扶贫调查等走访3万余人；整理打扫庭院1000余户，
设立公益岗位100个；主动与老党员、困难户以及弱势群体攀
亲戚、结对子，帮助群众办理低保、慢性病医保、评残等事项100
余人次。防汛期间，及时响应群众诉求，出动机械车辆500余
次，帮助进行疏通沟渠和防汛排涝。

微山县两城镇

深入开展民意“5”来听行动


